
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.11.62.2019 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1-3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6c ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 

26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Gaszowice w ten sposób, że 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Gaszowice, w wysokości: 

1) 19,50 zł miesięcznie od osoby, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) 39,00 zł miesięcznie od osoby, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Gaszowice, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 80 l  25,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 110/120 l 35,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 240 l  55,00 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l  245,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności  5 m3  1125,00 zł, 

6) za pojemnik o pojemności  7 m3  1372,00 zł, 

w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5825



2. Ustala się stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Gaszowice, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 80 l  50,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 110/120 l 70,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 240 l  110,00 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l  490,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności  5 m3  2250,00 zł, 

6) za pojemnik o pojemności  7 m3  2744,00 zł, 

w przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Gaszowice nr OG-BR.0007.2.18.2018 z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5825


		2019-08-30T13:17:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




